АДМИНИСТРАЦИЯ БАРРИКАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ проект

от «____» ____________ 2018 года                                                     № ____

О внесении изменений в постановление администрации Баррикадского

сельского поселения Исилькульского муниципального района № 23 от

17.03.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,

земельного участка, государственная собственность на который не

разграничена»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Баррикадского  сельского поселения, Администрация Баррикадского

сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Постановление Администрации Баррикадского

сельского поселения от 17.03.2016 № 23 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности, земельного участка,

государственная собственность на который не разграничена»

1. Пункт 7 статьи 18 подраздела 6 изложить в следующей редакции:

«7) подготовленный садоводческим или огородническим

некоммерческим товариществом реестр членов такого товарищества в

случае, если подано заявление о предварительном согласовании

предоставления земельного участка или о предоставлении земельного

участка в безвозмездное пользование такому товариществу.»

2. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2019 г.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.

Глава Баррикадского

сельского поселения                                                                     И.Ю. Башкиров